Zavod Cheb 1.
(50:05:16/12:15:44)

Datum konani zévodu: 22.05.2011

Kategorie zavodu : 0S - HE - Unicov

Prumerna vzdalenost: 348.324km (rozpeti 311.414km - 372.254km)
PoCet nasazenych PH: 708

Poc¢et chovateli: 96

Cas startu: 05:45:00

Mistrovska série: 99/ 3

Bodova sazba: 60/ 33

PoCasi v misté startu: Polojasno, 10C
klidno

PoCasi v misté doletu: jasno, 24C
mirny V vitr

PFilet prvniho PH: KUBACEK Lubomir, Bé&lkovice, Sternberk

09-0234-4198 HE 1.den,10:53:08 hod., rozchod -00:00:02 hod.
vzdalenost: 365.036km rychlost:1184.624m/min
Doba letu:05:08:09 hod.

PFilet posledniho PH: SVOBODOVA Sona, Cholina, Vilémov

10-0237-727 HE 1.den,11:35:48 hod., rozchod -00:00:01 hod.
vzdalenost: 347.197km rychlost: 989.714m/min
Doba letu:05:50:48 hod.

Doba trvani zavodu: 01:00:41 hod.

Tabulka ucCasti organizaci Tabulka rozdéleni bodl
Nazev PNPHPUPHPNCHP UCH % % Body PoF m/min
Sumperk 39 15 6 5 38.46 2 60 14 1080.774
Sumvald 181 24 19 6 13.26 4 57 28 1064.947
Cervena Voda 69 8 8 6 11.59 6 54 42 1055.895
HrabisSin 30 0 5 0 0.00 8 51 57 1045.512
Unicov 78 8 14 1 10.26 10 48 71 1034.141
Sternberk 86 27 10 6 31.40 12 45 85 1025.916
Litovel 102 10 17 3 9.80 14 42 99 1011.960
Vilémov 29 6 6 4 20.69 16 39 113 1004.150
0ld Sternberk 94 44 11 8 46.81 18 36 127 997.982
Celkem 708 142 96 39 20.00 20 33 142 989.714



Cheb 1.

1 KUBACEK Lubomir, Bé&lkovice

o9sr 1/ 7

1
4
9
23
33
57
87

2/2
09-0234-4198
10-0234-6605
10-0234-6537
08-0234-736
10-0234-6531
07-0234-1511
10-8026301

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

177/646
1-10:53:08
1-11:12:57
1-11:17:00
1-11:25:52
1-11:28:34
1-11:34:08
1-11:41:21

2 ECOTEAM MATUSKA, Sternberk
13/12/12 171 178/651
09-0234-3001 1-10:53:04
08-0234-157 1-10:59:39

HE
HE

O~NOOTWN

13
25
28
54
88
102

08-0234-186
08-0234-125
09-0234-3014
09-0234-3108
09-0234-3101
09-0234-3063
08-0234-176
09-0999-2223
08-0234-128
09-0234-3071

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

1-11:13:46
1-11:13:48
1-11:13:50
1-11:13:52
1-11:20:27
1-11:24:55
1-11:25:32
1-11:31:02
1-11:39:32
1-11:43:34

3 UTESENY Antonin, Troubelice
15/ 8/ 8 3/6 172/566
10 07-0233-172 1-11:03:09
12 08-0233-1142 1-11:03:45
20 07-0233-1003 1-11:06:50
37 06-0233-941 1-11:11:48
50 06-0233-925 1-11:13:43
74 08-0233-1124 1-11:19:58
92 09-0233-79 1-11:23:51

115 07-0233-105 1-11:29:50

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Sternberk
164/612

1-11:17:54
1-11:24:35
1-11:27:56
1-11:34:24
1-11:36:39
1-11:41:54
1-11:43:08
1-11:46:15
1-11:46:22
1-11:47:09
1-11:47:54
1-11:47:59
1-11:49:23
1-11:49:25

4 MACHACEK Dalibor,
19/14/14 5/3
11 07-0234-447
27 09-0234-4555
44 06-0234-2020
69 04-0234-785
80 07-0234-432
98 07-0234-498

104 05-0234-321

118 08-0234-534

120 07-0234-490

126 08-0234-509

129 09-0234-4572

130 05-0234-339

133 07-0234-475

134 05-0234-309

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

5 BARTL Pavel, Sumvald
39/13/13 7/11 162/526
14 06-0236-170 HE 1-11:08:15
36 08-0236-812 HE 1-11:14:47
46 09-0236-384 HE 1-11:16:23
51 10-0236-2035 HE 1-11:17:05
62 10-0236-2030 HE 1-11:20:24

365.036
1184 .62
1113.04
1099.47
1070.87
1062.45
1045.51
1024.34

362.650
1177.18
1152.55
1103.06
1102.95
1102.84
1102.73
1081.09
1066.88
1064 .95
1048.02
1022.89
1011.39

345.894
1087.08
1085.08
1074.68
1058.31
1052.14
1032.51
1020.68
1002.99

361.822
1086.88
1065.49
1055.08
1035.55
1028.93
1013.79
1010.30
1001.58
1001.26
999.09
997.03
996.80
992.97
992 .88

349.362
1080.77
1059.36
1054.24
1052.01
1041.63

71
72
73
82
86
108
116
127

09-0236-328
08-0236-817
08-0236-862
07-0236-694
09-0236-369
04-0236-876
06-0236-117
09-0236-374

HE 1-11:22:49
HE 1-11:23:13
HE 1-11:23:16
HE 1-11:25:11
HE 1-11:25:43
HE 1-11:31:45
HE 1-11:33:21
HE 1-11:35:04

6 STRAKA Stanislav, Sumvald

14/ 4/ 4 10/19 1497301
15 06-0236-359 HE 1-11:08:31
68 09-0236-1837 HE 1-11:22:20
81 09-0236-1801 HE 1-11:25:11

112 03-0236-512 HE 1-11:33:06

7 BILEK Miroslav, Viky¥Fovice

16
17
19
43
56
97
103
109

9/ 9/ 9

08-0235-647
07-0235-161
08-0235-633
07-0235-157
08-0239-742
07-0235-152
05-0235-502
08-0235-611

4/23

170/259
HE 1-10:59:27
HE 1-10:59:42
HE 1-11:00:59
HE 1-11:06:43
HE 1-11:09:34
HE 1-11:19:54
HE 1-11:20:47
HE 1-11:22:08

1034.14
1032.92
1032.77
1026.98
1025.36
1007.50
1002.90

997.98

349.628
1080.71
1036.42
1027.74
1004.35

339.616
1079.99
1079.12
1074.71
1055.56
1046.33
1014.03
1011.36
1007.32

110 05-0235-537 HE 1-11:22:17 1006.86
8 MATUSKOVA TALENT, Sternberk
15/ 6/ 6 6/4 163/590
18 10-0234-7760 HE 1-11:21:13
32 10-0234-7751 HE 1-11:26:12
39 10-0234-7915 HE 1-11:28:18
45 10-0234-7921 HE 1-11:28:51
48 10-0234-7759 HE 1-11:29:30

70 10-0234-7732 HE 1-11:35:18

362.650
1078.62
1062.87
1056.37
1054 .68
1052.69
1035.26

9 VACULCIK Frantisek, Dalov
16/ 5/ 5 11/7 149/563
21 07-0234-1421 HE 1-11:24:51
61 10-0234-7246 HE 1-11:35:22
83 10-0234-7234 HE 1-11:40:31
111 09-0234-5174 HE 1-11:48:10
131 06-0234-579 HE 1-11:51:12

365.008
1074.03
1041.79
1026.70
1005.07

996.75

10 MOTKA Josef, Bila Lhota
18/ 6/ 6 13/15 145/397

22 07-0231-520 1-11:02:57
79 07-0231-511 1-11:16:13
84 09-0231-690 1-11:17:20
121 08-0236-351 1-11:25:39
137 08-0231-1241 1-11:28:46
138 09-0231-666 1-11:28:47

341.011
1072.52
1029.58
1026.10
1001.07

991.99

991.93

HE
HE
HE
HE
HE
HE

11 GRMELA Bedfrich, Velké Losiny

7/ 2/ 2 19/36 98/166  341.953
24 09-0235-424 HE 1-11:05:28 1067.03
89 07-0235-504 HE 1-11:19:35 1022.04

12 VRTEL Jiri, Namest na Hane
7/ 3/ 3 14/10 140/536 348.734
26 08-0237-843 HE 1-11:11:58 1066.59



Cheb 1.
63 06-0237-277 HE 1-11:20:02
123 08-0237-826 HE 1-11:33:40

13 DAVID Petr, Sternberk
10/ 6/ 6 9/9 151/552
29 09-0234-5063 HE 1-11:25:58
59 09-0234-5008 HE 1-11:33:27
66 08-0234-46 HE 1-11:34:15
78 08-0234-56 HE 1-11:37:32
101 08-0234-67 HE 1-11:43:50
113 08-0234-11 HE 1-11:46:33

14 LUKS Jaroslav, Louc¢na nad D.
7/ 1/ 1 27/53 54/80
30 09-0235-315 HE 1-11:09:23

15 FISER Otto, Cerveny Potok
9/ 2/ 2 20/24 91/252
31 09-0229-977 HE 1-10:49:15
119 08-0229-820 HE 1-11:08:13

16 VARGA Petr, Hor.Lodénice
3/ 2/ 2 18713 1027426
34 07-0234-1412 HE 1-11:31:23
60 08-0233-903 HE 1-11:37:43

17 VERESKOV Ladislav, Bélkovice
6/ 4/ 4 12717 145/312
35 09-0234-4757 HE 1-11:29:57
65 09-0234-4779 HE 1-11:36:29
85 08-0234-1712 HE 1-11:41:31
96 07-0203-89 HE 1-11:45:06

18 BLAHA Josef, Mladé&jovice
5/ 2/ 2 22/25 89/238
38 08-0234-1923 HE 1-11:23:19
124 08-0234-1936 HE 1-11:43:02

19 SYKORA Stanislav, Edrovice
17/ 2/ 2 17/28 1037207
40 05-0236-169 HE 1-11:23:33
47 07-0236-216 HE 1-11:24:25

20 VARGA MikulasS, Hor.Lodénice
12/ 6/ 6 8/8 154/561
41 10-0234-7107 HE 1-11:32:58
42 09-0234-3872 HE 1-11:33:01
55 09-0234-3840 HE 1-11:36:00

105 08-0210-693 HE 1-11:48:49
114 09-0234-3858 HE 1-11:51:20
117 07-0234-1462 HE 1-11:51:46

21 KALLER Martin, Sumvald
17/ 2/ 2 23/20 87/285
49 07-0236-1029 HE 1-11:16:13
125 06-0236-759 HE 1-11:33:49

22 BUKVA Radek, Bruntal
8/ 1/ 1 28/65 50/50
52 09-0234-4027 HE 1-11:39:08

23 KOUKAL Pavel, Zarova
7/ 2/ 2 21/42 90/143
53 09-0235-292 HE 1-11:06:40

1040.91
1000.21

363.063
1064.77
1041.90
1039.51
1029.83
1011.75
1004.15

345.129
1063.86

323.635
1063.72
1001.29

367.469
1060.87
1041.83

365.756
1060.32
1040.61
1025.92
1015.71

357.957
1058.03
999.77

357.592
1056.20
1053.51

367.469
1056.05
1055.90
1046.92
1010.04
1003.10
1001.92

348.597
1052.43
999.35

372.254
1051.17

337.831
1050.25

106 07-0235-9 HE 1-11:19:33

24 VECERA Josef, Sternberk

7/ 3/ 3 16/5 125/585
58 06-0234-1840 HE 1-11:31:46
91 03-0234-977 HE 1-11:38:57
139 04-0234-1751 HE 1-11:49:35

25 MAITNER Bohuslav, Sumvald
7/ 1/ 1 29/51 48/86
64 09-0236-1553 HE 1-11:20:18

26 DUDA Ing. Premysl, Cervenka
5/ 3/ 3 15/35 132/169
67 06-0231-1311 HE 1-11:19:50
90 09-0231-317 HE 1-11:24:45
95 09-0231-335 HE 1-11:26:16

27 SIRGEL Pavel, Libo3

8/ 2/ 2 24/12 87/462
75 09-0234-5371 HE 1-11:31:36
100 09-0234-5383 HE 1-11:38:30

28 VYROUBAL Pavel, Brevenec

9/ 2/ 2 26/49 79/101
76 09-0236-1694 HE 1-11:24:37
141 07-0236-993 HE 1-11:38:50

29 SAGAN Pavel, Cervena Voda
3/ 2/ 2 25/46 81/112

77 08-0229-46 HE 1-10:54:45

128 08-0229-57 HE 1-11:05:15

30 RYSAVY Roman, Sté&panov
20/ 1/ 1 30/69 42/42
93 06-0234-2243 HE 1-11:35:17

1009.79

361.587
1042.74
1021.58

991.78

348.611
1040.78

347.082
1036.58
1021.58
1017.05

357.697
1032.02
1011.87

350.432
1031.82
990.35

319.389
1031.10
997.28

357.339
1020.14

31 VACHUTKA Ing Ladislav, Lukavice

8/ 1/ 1 31/33 42/187
94 09-0235-452 HE 1-11:13:26

32 VINKLER Roman, HanuSovice
5/ 1/ 1 32/57 41/66
99 10-0229-2070 HE 1-11:14:23

33 MADR Josef, Pavlov
7/ 1/ 1 33/26 39/228
107 09-0231-961 HE 1-11:14:30

34 PAVEL Josef, HerFmanice
22/ 1/ 1 34/27 36/209
122 10-0229-2202 HE 1-11:04:56

35 ZAPLETAL Miroslav, OleSnice
5/ 1/ 1 35/72 35/35
132 09-0237-613 HE 1-11:25:13

36 VACEK JiFi, Cervena Voda
9/ 1/ 1 36/16 34/326
135 06-0229-143 HE 1-10:49:20

37 MELICHAR Frantisek, Mladkov
9/ 1/ 1 37/60 34/58
136 08-0250-245 HE 1-10:58:49

334.657
1018.91

333.319
1011.96

332.706
1009.70

320.071
1000.42

337.932
993.29

319.958
992.44

311.414
992.34
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38 VOGL Lubomir, Vilémov
7/ 1/ 1 38718 337305 342.818
140 07-0192-390 HE 1-11:31:00 990.80

39 SVOBODOVA Sona, Cholina
3/ 1/ 1 39/47 337109 347.197
142 10-0237-727 HE 1-11:35:48 989.71



